SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE UNIDADE – CAMPUS I
DEPARTAMENTO DE ELETRÔNICA E BIOMÉDICA

PORTARIA INTERNA DEEB 001/2017, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2017

Constitui a Comissão de Avaliação de Desem-

penho para fins de estágio probatório.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ELETRÔNICA E BIOMÉDICA DO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso
de suas atribuições regimentais, e considerando a estrutura deste departamento
aprovada pelo Conselho Diretor em 09 de julho de 2014 e a Resolução CD-021/14, de
14 de julho de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º  - Designar Comissão de Avaliação para fins de estágio probatório constituída pelos

seguintes professores:
Titulares:

Prof. Márcio Melquíades Silva(Presidente)
Prof. Gustavo Alcântara Elias
Prof. David Mattos Andrade Ávila

Suplente:
Prof. Sady Antônio dos Santos

Art. 2º  - Essa comissão tem caráter específico, com competência para avaliar os estágios

probatórios dos professores:

Renato Zanetti
Tálita Saemi Payossim Sono

Art. 3º - Esta portaria substitui a portaria DEEB 003/15, devido ao impedimento por motivos

médicos do professor Leonardo Vasconcelos Alves.

.
Art. 4º  - Esta portaria entra em vigor na presente data.

Belo Horizonte 07 de dezembro de 2015.

	RESOLVE:
	Suplente: Prof. Sady Antônio dos Santos
	Art. 2º  - Essa comissão tem caráter específico, com competência para avaliar os estágios probatórios dos professores:
	Art. 3º - Esta portaria substitui a portaria DEEB 003/15, devido ao impedimento por motivos médicos do professor Leonardo Vasconcelos Alves.
	.
	Art. 4º  - Esta portaria entra em vigor na presente data.